
#144351# 

Потребитель 

Адрес потребителя 
Абонентский номер 

Заводской 

. номер 
счётчика 

19085054 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 
ГДж . 

12.08.2025 

1834,755 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.07.2025 по 12.08.2025 

Детский Сад № 59, МАДОУ 
Согласия 32, Калининград (корпус 2 "новый") 
4712 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

20.07.2025 

1823,283 

Разность 
показаний, 

ГДж 

11.472 

Разность 

показаний, 

Гкал 

2.74 



#144350# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

1 

1 

Отчёт за период с 20.07.2025 по 12.08.2025. 
' 
' 

4712 
1, 

о :, . ' 

ТВ7 (ASCII) 
19085054 
1 ,., ', 

25.08.2025 
Ведомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2; dVЗ , 

dMl,т 
dМ2, dМЗ, dТNar, dTtn, tl; t2, pl [ 

ос ГДж Гкал мЗ мЗ ,. : м3 т т ч ч ос ос МПа 

21.07.2025 - 0,544 о 18,778 о о 18,4 о о 24 о 66,6 59,6 0,45 
22.07.2025 - 0,551 о 18,905 о о 18,525 о о 24 о 66,5 59,4 0,45 
23.07.2025 - 0,575 о 18,612 о о 18,236 о о 24 о 66,8 59,3 0,45 
24.07.2025 - 0,559 о 18,61 о о 18,234 о о 24 о 66,8 59,5 0,45 
25.07.2025 - 0,564 о 18,61 о о 18,235 о о 24 о 66,7 59,3 0,45 
26.07.2025 - 0,333 о 16,423 о о 16,095 о о 24 о 66,4 61,5 0,45 
27.07.2025 - 0,32 о 16,661 о . о 16,33 о о 24 о 66,2 61,6 0,45 
28.07.2025 - 0,531 о 17,901 о о 17,542 о о 24 о 66,4 59,2 0,4 
29.07.2025 - 0,612 о 19,57 о о 19,181 о о 24 о 66;2 58,6 0,38 
30.07.2025 - 0,584 о 18,942 о · о 18,565 о о 24 о 66,2 58,8 0,38 
31.07.2025 - 0,557 о 18,595 о о 18,224 о о 24 о 66,3 59 0,38 
01 .08.2025 - 0,562 о 18,699 о 0,002 18,327 о 0,002 24 о · 66,2 58,9 0,3S 
02.08.2025 - 0,346 о 16,962 о о 16,627 о о 24 о 65,9 ,61 0,3S 
03.08.2025 - 0,347 о 17,355 о о 17,015 о о 24 о 65,5 60,7 0,38 
04.08.2025 - 0,525 о 18,26 о о 17,897 о о 24 о 66,1 59,1 0,38 
05.08.2025 - 0,55 о 18,174 о · о 17,809 о о 24 о 66,5 59,1 0,38 
06.08.2025 - 0,576 о 18,892 о о 18,517 о о 24 о 66,2 58,8 0,38 
07.08.2025 - 0,534 о 19,527 о о ' 19,159 о о 24 о 64,1 57,5 0,4~ 
08.08.2025 - 0,557 о 18;208 о о 17,842 о о 24 о 66,5 59,1 0,415 
09.08.2025 - 0,329 о 16,231 о о 15,907 о о 24 о 66,3 61,4 0,45 
10.08.2025 - 0,325 о 16,18 о о 15,859 о о 24 о 66,1 61,3 0,4!4 
11.08.2025 - 0,585 о 17,15 о о 16,805 о о 24 о 66,6 58,3 0,4!4 
12.08.2025 - 0,508 о 15,144 о о 14,845 о о 24 о 66 57,9 0,4' 

р2, 

МПа 

0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,28 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,29 
0,31 
0,32 
0,31 
0,32 
0,31 

Итого: - 11,474 о 412,389 о 0,002 404,176 о 0,002 552 о 66,22 59,52 0,4 2 0,29 

Общее время работы системы 552 час. 
Пе ио но мальной р д р р аботы системы 552 час. 
п оказания интеграторов: ., 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
М2, М3, ТNar, Ttn, 

м3 м3 т т ч ч 

20.07.2025 1823,283 31427,463 о 0,241 30701,305 о 0,238 16039 5 
12.08.2025 1834,755 31839,851 о 0,243 31105,478 о 0;24 16591 5 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 




